fisreher clektronik=3=

Strangkihlkorper fir Leiterplattenmontage

Leiterplattenkihlkérper

zur Verwendung auf Europakarten
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Bitte beachten:

Einrast-Transistorhaltefeder
Kihlkorper-Profilibersicht
LeiterplattenkUhler

Kohlkérper mit Gewindestreifen

profilgepresste Gewinde = A 4

-> A117
-> A13-16
- A90
> A93

Lochbilder

Profile fur Einrast-Haltefeder

Transistorhaltefedern

Warmeleitmaterial

- A21

-> A86-89
- Al114-119
-> E2-15

A 92




